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Galerie commerciale « Le Saint-Louis »
11 allée du Vieux Saint-Louis 53000 Laval
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Antenne régionale de la Mayenne
Service Transports routiers voyageurs — 5 rue de Paradis
CS 11401 - 53014 Laval Cedex — Tél. 02 43 67 22 50
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¢ 2 € |e ticket unitaire pour un trajet simple

® 16 € le carnet de 10 tickets

® 50 € le coupon mensuel

e 25 € pour les moins de 26 ans sur présentation d'une piéce d'identité
e Gratuit pour les moins de 4 ans

La moitié des frais d'abonnement aux transports collectifs est prise en
charge par I'employeur sous conditions.

Correspondance possible sur toutes les lignes réguliéres et a la
demande du Réseau Aléop en Mayenne, avec un méme ticket (sauf
correspondance a Laval).

¢ A bord du véhicule
e Al'Espace TUL (sauf ticket unitaire)

Espace TUL : Galerie commerciale « Le Saint-Louis »
11 allée du Vieux Saint-Louis 53000 Laval

RESERVATIONS A LA DEMANDE

Ce service ne fonctionne que sur réservation, aprés inscription
préalable obligatoire. Formulaire disponible sur le site internet ou sur
demande. Autorisation parentale obligatoire pour les mineurs.

En période scolaire, un éléve ne peut pas utiliser le service avant 16h30,
excepté le mercredi aprés-midi et le samedi.

Réservation de votre trajet dans les 15 jours qui précédent le
déplacement, et au plus tard

¢ la veille avant 14h pour un voyage du mardi au samedi ;

¢ le vendredi avant 14h pour un voyage les dimanche et lundi

(aucune réservation enregistrée le samedi)

en appelant la centrale de réservation au 0806 800 053 (service gratuit
+ prix d'un appel) ou par courriel : info.aleop53@paysdelaloire.fr

HORAIRES DE LA CENTRALE DE RESERVATION

¢ Du lundi au vendredi de 8h a 17h sans interruption
¢ Le samedi de 8h a 12h et de 14h a 17h

Le coupon mensuel et la carte scolaire ne sont pas valables sur les
services Lignes a la demande.

Véhicule accessible aux personnes en fauteuil roulant.

les horaires

Du 1° septembre 2020 au 31 aout 2021 en Mayenne

Ernée — Andouillé — La Baconniére — Laval

Emeée Montenay

Chailland Saint-Hilaire-du-Maine
Saint-Germain- La Baconniere
le-Guillaume Saint-Ouen-des-Toits
Andouillé Laval
Saint-Jean-sur-Mayenne

Vautorte

)

aleop.paysdelaloire.fr

31/07/2020 10:19



1 NEEE ®

E145 Ernée » Laval

Circule toute I'année du lundi au vendredi sauf jours fériés Circule toute I'année le samedi sauf jours fériés
ERNEE PI. Noé Guesdon 07:00 07:45 13:05 17:25 18:10 09:20 13:05 19:00
ERNEE Querminais 07:05 07:50 13:10 17:30 18:15 09:25 13:10 19:05
CHAILLAND Le Tertre 07:15 08:00 13:20 17:40 18:25 09:35 13:20 19:15
LAVAL Fuye 07:35 08:20 13:40 18:00 18:45 09:55 13:40 19:35
LAVAL Halte routiére centre 07:40 08:25 13:45 18:05 18:50 10:00 13:45 19:40
LAVAL Gare routiere SNCF 07:50 08:35 13:55 18:15 19:00 10:10 13:55 19:50

E145 vLaval » Ernée

Circule toute I'année du lundi au vendredi sauf jours fériés Circule toute I'année le samedi sauf jours fériés
LAVAL Gare routiére SNCF 06:50 07:55 12:20 17:15 18:20 08:25 12:15 18:05
LAVAL Quai André Pingon 07:00 08:05 12:25 17:25 18:30 08:35 12:20 18:15
LAVAL Fuye 07:05 08:10 12:30 17:30 18:35 08:40 12:25 18:20
CHAILLAND Le Tertre 07:25 08:30 12:50 17:50 18:55 09:00 12:45 18:40
ERNEE Querminais 07:35 08:40 13:00 18:00 19:05 09:10 12:55 18:50 2 jOUI‘S de VoyageS i"imités 4
ERNEE Pl. Noé& Guesdon 07:40 08:45 13:05 18:05 19:10 09:15 13:00 18:55 q u 'é 5 person nes

L'acceés aux navettes express n'est pas autorisé avec la carte scolaire.

@ Les navettes express sont accessibles aux personnes a mobilité réduite.
Afin de faciliter la prise en charge, il est recommandé de prévenir le
transporteur (tél. 02 40 18 42 48). _~ Régon
PAYS
72 Avec la Région, profitez encore plus de votre navette express : )) LOIRE
connexion WiFi gratuite !
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Jours de circulation

Période scolaire
Période vacances

ERNEE Lycée Rochefeuille

ERNEE Collége René Cassin

ERNEE Collége Saint-Joseph

ERNEE Pl. Noé Guesdon

ERNEE Querminais

ERNEE Stade

CHAILLAND Le Tertre

CHAILLAND Stade

CHAILLAND Rue Saint Germain

LA BACONNIERE Abribus Eglise
SAINT-GERMAIN LE GUILLAUME Eglise
ANDOUILLE Rue U. Benois
SAINT-JEAN SUR MAYENNE Courcelle (Mairie)
LAVAL Halte routiére centre

LAVAL Quai André Pincon

LAVAL Ridelleries

LAVAL Archives

LAVAL Gare routiére SNCF

LAVAL Lauriers

LAVAL Hépital

LAVAL Polyclinique

LuMa LuMa
MelJe MeJe
Ve Ve

06:49
06:51
06:53

|
07:00
07:05 07:03

07:13 |

07:30 0 |
| 07:25

07:40

07:45

@ Correspondance pour Gare SNCF avec ligne 130 a 7h33

@ Correspondance pour lycée Rochefeuille
Z Sauf le mercredi

V Descente uniquement

A Montée uniquement
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Me

12:00
12:05

11:55

12:24
12:25

12:30

12:37

12:43

12:00

12:05

11:55

12:25

12:30

LuMa
Je Ve

17:02

16:54

17:00

17:10

17:12

17:22

Lu Ma
Me Je
Ve

16:45 7
17:00 /
17:037

16:55

17:08
17:16
17:18

17:20

17:24

17:30

17:35

18:15

18:00

RESERVATION A LA DEMANDE

luMa LuMa LuMa LuMa Di et

MeJe Mele Mele Mele jours

VeSa VeSa VeSa Ve ferriés
| | u u o
u ] u u u

18:00

18:05
|

08:10 12:15 13:08 17:13 1815
08:11  12:16  13:09 17:14 |
08:13  12:18 1311 17:16 |
| | | | |
08:18 12:23 13:16 17:21 |
08:26 12:31 13:24 17:29 |

8:36V 12:41V 13:34V 17:39 ¥V

8:47V 12:52V 13:45V 17:50 ¥V 18:40 ¥

8:55V 13:00V 13:53 V¥ 17:58 ¥ 18:50
| | | |

9:00 V¥ 13:05V 13:58 ¥ 18:03 ¥

09:05 18:08

13:10  14:03

ETE 2020 jusqu'au lundi 31.08.20 au soir
* TOUSSAINT du samedi 17.10 au dimanche 01.11.20 inclus ® NOEL
du samedi 19.12.20 au dimanche 03.01.21 inclus ® HIVER du samedi
20.02 au dimanche 07.03.21 inclus ® PRINTEMPS du samedi 24.04 au
dimanche 09.05.21 inclus ® ETE 2021 & compter du samedi 07.07.21

Jours de circulation

Période scolaire
Période vacances

LAVAL Polyclinique

LAVAL Hépital

LAVAL Haute Follis

LAVAL Gare routiére SNCF

LAVAL Lauriers

LAVAL Ridelleries

LAVAL Archives

LAVAL Immaculée Conception

LAVAL Halte routiére centre

LAVAL Quai André Pingon

SAINT-JEAN SUR MAYENNE Courcelle (Mairie)
ANDOUILLE Eglise

SAINT-GERMAIN LE GUILLAUME Eglise
CHAILLAND Rue Saint Germain
CHAILLAND Stade

CHAILLAND Le Tertre

SAINT-HILAIRE DU MAINE Rue du Lavoir
LA BACONNIERE Eglise

ERNEE Stade

ERNEE Collége R. Cassin

ERNEE Collége Saint-Joseph

ERNEE Pl. Noé Guesdon

ERNEE Lycée Rochefeuille

MONTENAY PI. Louis Derbré

VAUTORTE Rue du Maine

LuMa LuMa
MelJe MelJe
Ve Ve

07:35

|

|

|

|
07:25

|
07:47
07:54
08:00

| 08:00
08:06 |

| 08:05

| |

| |
08:15 |
08:22 08:22
08:25 08:25
08:30 08:200
08:38

Me

12:10

12:18

12:29
12:38
12:45
12:53
12:54

12:56

13:08

12:15

12:27

12:40

12:47

12:52

12:57

12:58

13:00

13:10

13:25

13:30

Lu Ma
Je Ve

16:37

16:44

17:00

17:15

Lu Ma
Je Ve

16:40

16:50

17:10

17:20

17:25

17:30

81

17:33

17:50

17:38

17:42

17:50

18:03

18:13

18:17

18:23

18:24

18:26

18:40

18:00

18:15

18:30

18:38

18:45

19:05

19:04

19:02

18:54

19:20

RESERVATION
A LA DEMANDE

LuMa LuMa Lu Ma
Me Je Je Ve Me Me Je
Ve Sa Ve Sa

u | |

n | ] | | | |
esls | 1exs | DS

12:20 A 12:20 A 18:10 A
| | |

07:35 12:30 A 12:30 A 18:20 A

07:25 A 12:25 A 12:25 A 18:15 A
| | | |

07:48 A 12:41 A 12:41 A 18:31 A

07:55 12:54 12:54 18:44
08:00 13:00 13:00 18:50
08:05 13:06 13:06 19:09
08:06 13:07 13:07 19:08
08:08 13:08 13:08 19:06
|
18:58
|
|
|
|
|
19:24
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RESERVATION A LA DEMANDE RESERVATION A LA DEMANDE

P e ot i S N R P | o o i -_ed | | ]
Période scolaire L L L L L Période scolaire L u u | | | | | |
Période vacances u u u u u u Période vacances u u u u u u u u
VAUTORTE Rue du Maine 06:33 LAVAL Polyclinique 12:10 12:10 17:55 18:50

MONTENAY PI. Louis Derbré 06:40 LAVAL Hépital 1215 A 1215A 18:00 A 18:55A

ERNEE Pl. Noé Guesdon 06:40 06:50 08:45 07:20 06:05 LAVAL Gare routiére SNCF 17:35 1220 A 1220 A 18:05A 19:00 A  10:00 19:40 18:50
ERNEE Stade 06:45 06:55 08:48 07:23 | LAVAL Lauriers (Lycée Réaumur) 12:10 17:40 | | | | | | |
ERNEE Querminais | | | | 06:10 LAVAL Hydouze 12:20 17:47 | | | | | | |
SAINT-HILAIRE DU MAINE Rue du Lavoir 06:40 | | | | | LAVAL Jarry | | | | | | | | |

LA BACONNIERE Abribus église 06:52 06:59 | 07:03 09:03 07:38 13:23 18:32 06:20 LAVAL Halte routiére centre | | 07:15 12225A 1225A 18:10A 19:05A 10:05A 19:45A 18:55A
LA BACONNIERE Giratoire rue de Laval 06:53 | | 07:04 09:04 07:39 13:24 18:33 | LAVAL Quai André Pingon 12:25 17:52 17:55 | | | | | | | |
SAINT-OUEN DES TOITS Croix du Bouquet | | | | | 07:44 | | 06:25 LAVAL Sainte-Catherine 12:30 17:57 18:00 | | | | | | | |
SAINT-OUEN DES TOITS St-Roch | 07:03 | | | | | | | LAVAL Fuye | | | | | | | 19:15 A | | |
LAVAL Sainte-Catherine 07:33 07:16 07:20 | | | | | | SAINT-OUEN DES TOITS St-Roch 12:45 | 18:18 | | | | | | | |
LAVAL Rue de Nantes | 07:22 | | | | | | | LA BACONNIERE Giratoire rue de Laval 12:49 | 18:23 | 12:46 12:46 18:31 19:26 | | |
LAVAL Halte routiére centre | | 07:25@ | 07:30¥ 09:30Y 0805V 13:50V 18:54V | LA BACONNIERE Abribus église 12:50 18:22 18:25 07:35 12:47 12:47 18:32 19:27 | | |
LAVAL Quai André Pingon 07:30 @ | | | | | | | 06:45 CHAILLAND Le Tertre 12:55 18:32 | 07:40 | | | |
LAVAL Jarry 07:30 | | | | | | | SAINT-HILAIRE DU MAINE Rue du Lavoir | | 18:35 | | | |
LAVAL Hydouze 07:27 | | | | | | | ERNEE Querminais | | | 19:40 10:40 20:25 19:35
LAVAL Ridelleries (Lycée Rousseau) 07:35 | | | | | | | ERNEE Stade 13:05 18:40 18:47 | | | |
LAVAL Lauriers (Lycées Réaumur+Buron) 07:45 | | | | | | | ERNEE Pl. Noé Guesdon 13:100 18:42 18:50 19:45 10:45 20:30 19:40
LAVAL Gare routiére SNCF 07:35 | 07:25¥ 09:25V¥ 08:00¥ 13:45V 1859V  06:50 MONTENAY Eglise |

LAVAL Hépital 07:35V¥ 09:35V¥ 08:10V 1355V 19:04V MONTENAY PI. Louis Derbré 18:54

LAVAL Polyclinique 07:40 09:40 08:15 14:00 19:09 VAUTORTE Rue du Maine 19:00
@ Correspondance pour lycées Rousseau et Réaumur-Buron avec lignes 107 et 130 . .
@ Correspondance avec la ligne 116 ETE 2020 jusqu’au lundi 31.08.20 au soir ® TOUSSAINT du samedi 17.10 au dimanche 01.11.20 inclus ® NOEL du samedi

V Descente uniquement. 19.12.20 au dimanche 03.01.21 inclus ® HIVER du samedi 20.02 au dimanche 07.03.21 inclus ® PRINTEMPS du samedi 24.04 au dimanche 09.05.21 inclus

A Montée uniquement. o ETE 2021 & compter du samedi 07.07.21
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